ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
12.05.2015 года № 1 Усть-Уда

Председательствующий публичных слушаний – В.В. Обуздин, Зам. главы Усть-Удинского городского поселения.

Секретарь – Н.Г.Левинская, ведущий инженер Усть-Удинского городского поселения.

Время проведения: 14-00 часов, место проведения: Администрация Усть-Удинского городского поселения: п.Усть-Уда, улица Комсомольская 10.

Присутствовали: 15 участников.

На публичных слушаниях присутствуют:
- специалисты Администрации Усть-Удинского городского поселения;

- жители Усть-Удинского городского поселения.

Тема публичных слушаний:О проекте исполнения бюджета Усть-Удинского городского поселения за 2014 год.

Докладчик: Горячкина Ирина Сергеевна - заведующий финансово-экономическим сектором.

В результате обсуждения принято решение:

Одобрить проект решения об исполнении бюджета Усть-Удинского городского поселения за 2014 год.

Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать путем размещения на официальном сайте Усть-Удинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Голосовали « за» - единогласно.

Зам.главы Усть-Удинского

городского поселения В.В. Обуздин

Секретарь Н.Г. Левинская